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Na osnovu ¢lana 20 Odluke o tjeSavanju stambenih potreba po osnovu prava na socijalno stanovanje ( “Sluzbeni list Crne Gore — opstinski propisi”,
broj 27/19 ), Komisija za rjedavanje stambenih potreba po osnovu prava na socijalno stanovanje, po Javnom pozivu objavljenom 14.08.2019. godine,
za dodjelu Sest stanova, na sjednici od 16.10.2019. godine, utvrdila je Rang listu, kako slijedi:

RANG LISTA
POSTO]J
IME I PRZIME ECA KORISNI | VISINA | SAMOHRA | DUZINA BROJ INVALIDIT | GODINE | UKUPAN
PODNOSIOCA STAMBE | EMO: PRIHO | NI PREBIVALI | CLANOVA | ET ILI STAROS | BROJ
— | ZAHTJEVA I A DA RODITEL] | STA PORODICN | SMETNJAU | TI BODOVA
C | zaNIMAN]A AN 1 LICE BEZ oG RAZVOJU
0 IA RODITEL]J DOMACINS | CLANA
- SKOG TVA DOMACINS
E STARANJA TVA
8]
=]
Odluka o rjesavanju
stambenih potreba po
osnovu prava na socijalno | €lan 7 ¢lan 12 | ¢lan 12 ¢lan 12 ¢lan 13 ¢lan 14 ¢lan 15 ¢lan 16
stanovanje( "SL. LIST
CG-OP" br. 027/19)
1 MARIO RADOVIC 30 10 18 6 16 80
penzioner




OLIVERA
RATKOVIC

nezaposlena

10

20

24

72.5

STANKA SIMOVIC

penzionerka

30

10

16 4

72

JOVANKA
TODOROVIC
nezaposlena

30

20

10 12

72

BOBAN VLAHOVIC

ucenik bez
roditeljskog staranja

30

20

70

RADMILA
KRSTAJIC
penzionerka

30

10

LjUBICA
GVOZDENOVICpen
zionerka

30

10

18 4

67

18 4

67

MARTA VUJOVIC
penzionerka

30

10

14.5 4

62.5

VESNA SJEKLOCA
penzionerka

10

BILjJANA
VUJADINOVIC
zaposlena

30

10

30

10

58

56




1

|

SVETLANA
MARTINOVIC

10

10

17

b5

MARTINOVIC
nezaposlena

30

10

85

NAPOMENA: Komisija nije razmatrala nepotpune, neblagovremene i neuredne prijave po raspisanom Javnom pozivu.

PRAVNA POUKA: Na utvrdenu Rang listu uéesnici Javnog poziva imaju pravo prigovora u roku od osam ( 8 ) dana od dana

objavljivanja na oglasnoj tabli. Prigovor se podnosi Komisiji, preko Sekretarijata za lokalnu samoupravu i drustvene djelatnosti.
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